Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА
Сельского поселения

Раздольинского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От  «29» августа 2013 г.
 п. Раздолье
                  № 42
« О внесении изменений и дополнений в решение Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования
от 30.10.2012г. №3 «О земельном налоге»
        В соответствии с изменениями внесенными Федеральным  законом от 28.11.2009г. №283-ФЗ «О внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в статью 394 Налогового Кодекса РФ, руководствуясь ст.46, 56 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования РЕШИЛА:

1.Внести изменения в решение Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 30.10.2012г. №3 «О земельном налоге»: подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
0,3 процента в отношении земельных участков:

- отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства;

- занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства;

- приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства;
 2 Специалисту по информационному обеспечению (Барановой М.З.) опубликовать данное решение  в газете «Раздольинский информационный вестник» и на сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за данным решение возложить на депутата Медведева В.Л.

Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                               С.И.Добрынин